АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

Р А С П О Р Я Ж ЕН И Е

От /  ¿ ¿ 3 * 6 № 3 3 - л------------ -С.--

Об утверждении перечня
уполномоченных лиц в
отношении официальных
страниц администрации города
Барнаула и ее отраслевых
органов

В соответствии с пунктом 1.5 Порядка организации создания
и использования официальных страниц органов местного самоуправления
города Барнаула, утвержденного постановлением администрации города
от 21.02.2023 №248,

1. Утвердить перечень уполномоченных лиц в отношении
официальных страниц администрации города Барнаула и ее отраслевых
органов (приложение).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города
от 25.05.2023 №55-р «Об утверждении перечня уполномоченных лиц
в отношении официальных страниц администрации города Барнаула
и ее отраслевых органов».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

В.Г. ФранкГ лава города

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением
администрации города
от^%§^£й&№ 3 3-р

ПЕРЕЧЕНЬ
уполномоченных лиц в отношении официальных страниц
администрации города Барнаула и ее отраслевых органов

№
п/п

Наименования
официальных

страниц

Фамилия, имя, отчество (при наличии),
должность уполномоченного лица

1 2 3
1. Официальные

страницы
администрации
города Барнаула

Понкрашев Антон Сергеевич — заместитель
председателя комитета, начальник
отдела информационных проектов
комитета информационной политики
администрации города Барнаула
Казакова Кристина Георгиевна -  главный
специалист отдела информационных
проектов комитета информационной
политики администрации города Барнаула
Якунина Дарья Васильевна — главный
специалист отдела информационного
обеспечения комитета информационной
политики администрации города Барнаула

2. Официальные
страницы комитета
по делам молодежи

администрации
города Барнаула

Овсиевский Алексей Александрович -
главный специалист комитета по делам
молодежи администрации города Барнаула
Савельев Владислав Владиславович -
главный специалист комитета по делам
молодежи администрации города Барнаула

3. Официальные
страницы отдела

по развитию туризма
администрации
города Барнаула

Ветрова Ксения Владимировна -  главный
специалист отдела по развитию туризма
администрации города Барнаула

4. Официальные
страницы комитета

по развитию
предпринимательства,

Постникова Алина Дмитриевна -  главный
специалист отдела развития предприни
мательства комитета по развитию
предпринимательства, потребительскому

2

1 2 3
потребительскому
рынку и вопросам

труда администрации
города Барнаула

рынку и вопросам труда администрации
города Барнаула